

# Herning Erhvervsrejser ApS

Bredgade 34  
7400 Herning

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2017**

---

**Lene Overgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Herning Erhvervsrejser ApS  
Bredgade 34  
7400 Herning

                                  CVR-nr:           31190851  
                                  Regnskabsår:   01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse**       Sparekassen Thy  
Dalgasgade 56  
7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 154.166 samt en egenkapital pr. 31. marts 2017 på DKK 317.932.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>785.580</b>	<b>618.647</b>
Personaleomkostninger .....	1	-585.572	-544.085
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>200.008</b>	<b>74.562</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-513	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>199.495</b>	<b>74.562</b>
Skat af årets resultat .....	2	-45.329	-18.050
<b>Årets resultat .....</b>		<b>154.166</b>	<b>56.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	50.000
Overført resultat .....		50.766	6.512
<b>I alt .....</b>		<b>154.166</b>	<b>56.512</b>



# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		212.941	111.250
Periodeafgrænsningsposter .....		0	4.241
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.941</b>	<b>115.491</b>
Likvide beholdninger .....		283.586	312.504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>496.527</b>	<b>427.995</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>496.527</b>	<b>427.995</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		64.532	13.766
Forslag til udbytte .....		103.400	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>317.932</b>	<b>213.766</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		17.579	90.145
Skyldig selskabsskat .....		44.329	12.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.687	112.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.595</b>	<b>214.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.595</b>	<b>214.229</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>496.527</b>	<b>427.995</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	13.766	50.000	213.766
Betalt udbytte .....	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat .....	0	50.766	103.400	154.166
Egenkapital, ultimo .....	150.000	64.532	103.400	317.932

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	493.169	405.310
Pensionsbidrag	60.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	8.972	6.455
Personaleomkostninger i øvrigt	23.431	22.320
	<b>585.572</b>	<b>544.085</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	45.329	12.035
Ændring af udskudt skat	0	6.015
	<b>45.329</b>	<b>18.050</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.